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Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 02.07.2020 r. 
 
 
Znak sprawy 26/2020                                                       

    do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 214 000 EURO zamieszczonego w BZP  pod nr 536454-N-2020 w dniu 2020-06-
22 r. na dostawę i montaż wyposażenia technicznego i socjalno - bytowego do zakupu w 
ramach Projektu pn. „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – 
Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem” 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w 
dniach  26-29.06.2020 r. od Wykonawców wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 
 
Pytanie nr 1. Dotyczy pakietu 1, poz.5 - WÓZEK NA LEKI  
Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej OH18N9 o 
konstrukcji wykonanej z profili 25x25 mm z zachowaniem pozostałych wymagań 
Zamawiającego?  
 
Odpowiedź nr 1. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 5 pkt. 2. ppkt. 2.2.). 
 
Pytanie nr 2. Dotyczy pakietu 1, poz.11 – REGAŁ NA PAKIETY STERYLNE  
Czy Zamawiający dopuści regał stojący wykonany w całości ze stali kwasoodpornej.  
z 5 stałymi półkami z blachy ażurowej ze stali kwasoodpornej?  
 
Odpowiedź nr 2. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 11 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
 
Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1, poz.12 - REGAŁ (ze stali nierdzewnej)  
Czy Zamawiający dopuści regał stojący wykonany w całości ze stali kwasoodpornej.  
z 5 stałymi półkami z blachy ażurowej ze stali kwasoodpornej?  
 
Odpowiedź nr 3. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 12 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
 
Pytanie nr 4. Dotyczy pakietu 1, poz.13 13. REGAŁ AŻUROWY ZE STALI 
NIERDZEWNEJ  
Czy Zamawiający dopuści regał stojący wykonany w całości ze stali kwasoodpornej  
z 5 stałymi półkami z blachy ażurowej ze stali kwasoodpornej?  
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Odpowiedź nr 4. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 13 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
 
Pytanie nr 5. Pozycja 7. Stolik anestezjologiczny przejezdny  
1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 910mm oraz głębokości 715mm?  
 
Odpowiedź nr 5. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 7 pkt. 2. ppkt. 2.3.).  
 
Pytanie nr 6. Pozycja 8. Szafka przyłóżkowa  
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z dwoma szufladami wysuwanymi w obu 
kierunkach?  
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o budowie/korpusie wykonanym z blachy stalowej, 
ocynkowanej, lakierowanej proszkowo z możliwością wyboru koloru blatu głównego i 
bocznego?  
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę składającą się z dwóch, obustronnie wysuwanych 
szuflad, półką pomiędzy szufladami, koszem na kapcie pod korpusem szafki, blat główny i 
boczny z HPL o wymiarach: szerokość 510mm, głębokość 485mm, wysokość 930mm?  
 
Odpowiedź nr 6. 
Ad. 1. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 8 pkt. 
2. ppkt. 2.1. i 2.3.).  
Ad. 2. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 8 pkt. 
2. ppkt. 2.1., 2.2. i 2.3.). 
Ad. 3. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 8 pkt. 
2. ppkt. 2.1. i 2.3.). 
 
Część zamówienia nr 1 – WYPOSAŻENIE MEDYCZNO-TECHNICZNE 
 
Pytanie nr 7. Stolik zabiegowy przejezdny duży - 1szt. Prosimy o określenie czy stolik 
zabiegowy przejezdny duży ma być wyposażony w szufladę na całej szerokości stolika? Czy 
Zamawiający dopuści stolik z szufladą w konfiguracji jak na zdjęciu poglądowym poniżej: 
 

 
Zdjęcie poglądowe 
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Odpowiedź nr 7. Z uwagi na duży wymiar stolika zamiast jednej szuflady na całej szerokości 
stolika Zamawiający wymaga 2 szuflad na całej szerokości stolika. Zamawiający wprowadza 
zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 2 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
Zamawiający nie dopuszcza stolika z szufladą w konfiguracji jak na w/w zdjęciu 
poglądowym. 
 
Pytanie nr 8. Stolik zabiegowy przejezdny duży - 1szt Prosimy o dopuszczenie stolika 
wyposażonego w dwa blaty z pogłębieniem zamiast jednego (jeden główny oraz jeden w 
dolnej części stolika), szufladę oraz miskę na odpadki. 
 
Odpowiedź nr 8. Zamawiający dopuszcza stolik wyposażony w dwa blaty z pogłębieniem 
zamiast jednego (jeden główny oraz jeden w dolnej części stolika) oraz misę na odpadki. 
Zamawiający zamiast jednej szuflady na całej szerokości stolika wymaga 2 szuflad na całej 
szerokości stolika. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. 
poz. 2 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
 
Pytanie nr 9. Wózek na leki – 1szt. Prosimy o dopuszczenie wózka na leki, którego stelaż 
wykonany jest z kształtownika o przekroju kwadratowym aluminiowo - stalowym 
lakierowanym proszkowo na biało, z kanałami montażowymi po wewnętrznej stronie, 
umożliwiający dowolną regulację wysokości  półek, przystosowany do montażu wyposażenia 
dodatkowego wyłącznie za pomocą elementów złącznych bez konieczności wykonywania 
otworów. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Odpowiedź nr 9. Zamawiający dopuszcza wózek na leki, którego stelaż wykonany jest z 
kształtownika o przekroju kwadratowym aluminiowo - stalowym lakierowanym proszkowo 
(przy czym kolor zostanie uzgodniony z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia) – 
Zamawiający wprowadza w tym zakresie zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 5 
pkt. 2. ppkt. 2.2.). 
Zamawiający dopuszcza wózek na stelażu z kanałami montażowymi po wewnętrznej stronie, 
umożliwiający dowolną regulację wysokości półek, przystosowany do montażu wyposażenia 
dodatkowego wyłącznie za pomocą elementów złącznych bez konieczności wykonywania 
otworów. 
 
Pytanie nr 10. Stolik narzędziowy przejezdny – 4szt. Prosimy o dopuszczenie stolika 
narzędziowego z zakresem regulacji wysokości 960-1330 mm? Wskazany parametr 
nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie zakres ten jest powszechnie stosowany 
i dostępny na rynku oraz dostosowany do ergonomicznej pracy instrumentarzysty.  
 
Odpowiedź nr 10. Tak. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ (część 
I. poz. 6 pkt. 2. ppkt. 2.3.). 
 
Pytanie nr 11. Stolik narzędziowy przejezdny – 4szt. Prosimy o dopuszczenie stolika 
narzędziowego z nośnością blatu 15 kg przy ustawieniu blatu równolegle do podstawy i 10 kg 
w pozycji obróconej od podstawy. Stoliki o wskazanych parametrach są powszechnie 
stosowane na blokach operacyjnych zapewniając wygodę i bezpieczeństwo użytkowania. 
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Odpowiedź nr 11. Zamawiający dopuszcza stolik narzędziowy z nośnością blatu 15 kg przy 
ustawieniu blatu równolegle do podstawy – Zamawiający wprowadza w tym zakresie zmianę 
w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 6 pkt. 2. ppkt. 2.4.). 
Zamawiający dopuszcza stolik narzędziowy z nośnością blatu 10 kg w pozycji obróconej od 
podstawy. 
 
Pytanie nr. 12. Stolik anestezjologiczny przejezdny – 3szt. Prosimy o dopuszczenie stolika 
anestezjologicznego o wysokości całkowitej (bez wyposażenia dodatkowego) równej 
1000mm. Powyższe rozwiązania jest optymalne przy zastosowaniu podanej przez 
Zamawiającego ilości szuflad zachowując ich praktyczną powierzchnię użytkową. Ponadto 
wysokość ta jest zdecydowanie bardziej ergonomiczna podczas pracy na stojąco. 
 
Odpowiedź nr 12. Nie. Zamawiający nie dopuszcza stolika anestezjologicznego o 
wskazanych parametrach. 
 
Pytanie nr 13. Stolik anestezjologiczny przejezdny – 3szt. Prosimy o dopuszczenie stolika 
anestezjologicznego wyposażonego w jednoczęściowe wkłady wykonane z odpornego 
tworzywa sztucznego ABS, zamiast jednoczęściowych szuflad. Wskazany w SIWZ zapis 
„pojemniki szuflad jednoczęściowe w formie odlewu” dedykowany jest tylko dla technologii 
wykonania szuflad z tworzywa sztucznego - wózkach ze stali nierdzewnej technologia te nie 
ma zastosowania i jest niewykonalna. Prosimy zatem o o dopuszczenie wyżej wskazanego 
rozwiązania.  
 
Odpowiedź nr 13. Nie. Zamawiający nie dopuszcza stolika anestezjologicznego o 
wskazanych parametrach. 
 
Pytanie nr 14. Stolik anestezjologiczny przejezdny – 3szt. Prosimy o określenie jakiego 
rodzaju kuwet Zamawiający wymaga, opisując jako wyposażenie dodatkowe stolika 
anestezjologicznego „dwie małe kuwety” oraz „dwie podwójne kuwety”. Prosimy o 
wskazanie przykładowego rozwiązania oraz określenie umiejscowienia kuwet. 
 
Odpowiedź nr 14. Zamawiający wymaga kuwet wykonanych ze stali kwasoodpornej lub z 
trwałego tworzywa sztucznego – Zamawiający wprowadza w tym zakresie zmianę w 
Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 7 pkt. 2. ppkt. 2.6.). 
Kuwety – pojemniki, które służą do segregacji strzykawek, umiejscowione w nadstawce 
wózka. Zamawiający nie dysponuje przykładowym rozwiązaniem. 
 
Pytanie nr 15. Półka na kardiotakograf – 3szt. Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju 
osprzętu wymaga Zamawiający do półki pod kardiotokograf. 
 
Odpowiedź nr 15. Zamawiający usuwa zapis “(z pełnym osprzętem)” – wprowadza zmianę 
w Załączniku nr 1 do SIWZ (część I. poz. 10 pkt. 2. ppkt. 2.1.). 
 
Pytanie nr 16. Gwarancja, serwis Prosimy o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia 
przeglądów w zakresie Części nr 1, jeśli oferowane wyposażenie nie jest aparaturą medyczną 
i zgodnie z oświadczeniem producenta nie wymaga przeglądów. 
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Odpowiedź nr 16. Zamawiający podtrzymuje wymóg przeprowadzenia przeglądów w 
zakresie Części nr 1 (jeśli dotyczy). Przeglądy wymagane są wyłącznie dla wyposażenia,  
którego dotyczą, tj. jeśli producent nie wymaga przeprowadzania przeglądów dla zachowania 
gwarancji i/lub przeglądy dla danego wyposażenia nie wynikają z obowiązujących przepisów 
wówczas w części II pkt. 2. i w części III pkt. 1-4 załącznika nr 1 do SIWZ w kolumnie 
Potwierdzenie/Opis należy wpisać “nie dotyczy”. Ta sama zasada obowiązuje również dla 
pozostałych 6 pakietów/części zamówienia. 
 
Pytanie nr 17. Szkolenia Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od 
zapisów Załącznik nr 1 do SIWZ dla Cześć zamówienia nr 1 – WYPOSAŻENIE 
MEDYCZNO – TECHNICZNE, dotyczących szkolenia pracowników, jeśli zgodnie z 
oświadczeniem Producenta wyposażenie opisane w w/w części nie wymaga przeszkolenia 
przed użytkowaniem, a wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?   
 
Odpowiedź nr 17. Zamawiający podtrzymuje dla Części zamówienia nr 1 – 
WYPOSAŻENIE MEDYCZNO – TECHNICZNE zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ dotyczące 
szkolenia pracowników.  
 
Zgodnie z treścią pkt. 1. części IV  załącznika nr 1 do SIWZ szkolenie zostanie 
przeprowadzone w zależności od potrzeb, na życzenie Zamawiającego (w zakresie 
wskazanym na etapie realizacji dostaw wyposażenia), tj. jeżeli Zamawiający uzna, że nie ma 
potrzeby przeprowadzania szkolenia dla danego wyposażenia a za dokument wystarczający 
uzna instrukcję obsługi, wówczas odstąpi od szkolenia personelu szpitala. Decyzja w tym 
zakresie zostanie podjęta przez Zamawiającego na etapie realizacji dostaw. 
 
Pytanie nr 18. - dot. Załącznik nr 15 do SIWZ – Projekt Umowy sprzedaży Zwracamy się 
do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że dla asortymentu określonego w części 1 
zamówienia, termin montażu/ instalacji/ rozmieszczenia, określony § 4, może być tożsamy z 
terminem odbioru określonym w § 5, a Zamawiający dopuszcza by informacja, o której mowa 
w § 4 ust. 6  i zgłoszenie, o którym mowa w § 4 ust. 1, zostały przekazane jednym pismem. 
Pozwoli to na sprawne sfinalizowanie dostawy i ograniczy jednocześnie konieczność 
przebywania osób realizujących dostawę do koniecznego w okresie pandemii minimum. 
 
Odpowiedź nr 18. Zamawiający wprowadził zmianę w § 5 ust. 1 Projektu Umowy 
stanowiącego Załącznik nr 15 do SIWZ. 
 


